
( am 
a 
E 
* 

| PREFEITURA DE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 
COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO & 

- 
MAURITI 

85 e / 

ATA DE SESSAO — DISPUTA 

Av. Senhar Martins, S/ fista - 63.210-000 - Mauriti - Ceard /. 
.655. 51-55 

“O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTROT A FAMILIA u 
inicafé



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.06.1201 

Processo Administrativo Nº 2023.06.06.01 
Tipo: REGISTRO DE PREÇO 

PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 
Data de Publicação: 13/06/2023 17:27:22 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 

23/06/2023 14:54:54 CADASTRO DE PROPOSTA POSTO VIP LTDA 

26/06/2023 16:04:11 CADASTRO DE PROPOSTA TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS 

26/06/2023 16:38:12 ALTERACAO DE PROPOSTA TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS 

06/2023 13:32:28 ALTERACAO DE PROPOSTA POSTO VIP LTDA 

27/06/2023 14:01:54 MENSAGEM PREGOEIRO 

Boa tarde a todos 
27/06/2023 14:02:34 MENSAGEM PREGOEIRO 

Daremos inicio ao tramite do Processo Licitatério, Pregão Eletrénico N° 2023.06.12.01, cujo objeto Registro de Pregos para Futuras e 
Eventuais Aquisição de Combustivel destinado ao atendimento da Frota de Veiculos Oficiais e Locados das Diversas Secretarias do 

Municipio de Mauriti/CE. 

27/06/2023 14:02:43 MENSAGEM PREGOEIRO 

Estamos procedendo com a abertura das propostas, para realização da competente análise inicial. [nformamos que as 14:30 horas 
iniciaremos a sessão de disputa de pregos. 
27/06/2023 14:02:51 MENSAGEM PREGOEIRO 

Este Pregao esta sendo realizado em observancia ao Decreto Federal nº 10.024, de 20 de setembro de 2019. 
27106/2023 14:03:07 MENSAGEM PREGOEIRO 

Lembramos que os produtos/servigos a serem fornecidos deverão atender fielmente a descrição constante do edital e seus anexos. 

27106/2023 14:31:09 MENSAGEM PREGOEIRO 

Informamos que todas as propostas iniciais foram devidamente analisadas e estão de acordo com Edital. 

27/06/2023 14:31:23 MENSAGEM PREGOEIRO 

Antes de iniciar a fase competitiva, peço a atenção de todos para alguns breves avisos. 

27106/2023 14:31:32  MENSAGEM PREGOEIRO 
São de responsabilidade do licitante todas as transações efetuadas em seu nome, especialmente o cadastramento de proposta e o 

recimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros. 

27/06/2023 14:31:54 MENSAGEM PREGOEIRO 

Não aceitaremos, para efeito de habilitagao, o envio tardio de documentos que deveriam ter sido encaminhados juntamente com a 

proposta de pregos inicial. 

27/06/2023 14:32:03 MENSAGEM PREGOEIRO 

Nos termos do art. 49, inciso V, do Decreto Federal 10.024/2019, o fornecedor que não mantiver sua proposta podera ficar impedido 
de licitar e contratar com Municipio pelo prazo de até 5 (cinco) anos, razão pela qual os licitantes devem formular seus lances com 
prudéncia e responsabilidade. Licitação é coisa sérial , 
27/06/2023 14:33:10 MENSAGEM PREGOEIRO 

A qualquer momento após a etapa de lances, o pregoeiro poderá realizar diligência, com fundamento no art. 43, §3°, da Lei 8.666/93, 
destinada a esclarecer ou complementar informações sobre a proposta ajustada ao lance vencedor e/ou documentos de habilitação, 
vedada a inclusão de documentos que deveriam ter sido apresentados juntamente com a proposta. 

27/06/2023 14:36:13 MENSAGEM PREGOEIRO 

As eventuais suspensões da sessão pública serão comunicadas pelo Pregoeiro neste Chat, ou pelo Sistema BIl Compras pelo Chat, 
conforme o caso, com indicação da data e horário para a sua retomada, assegurando a todos condições de acompanhar os atos 
praticados durante a licitação. 
27/06/2023 14:37:15 MENSAGEM PREGOEIRO 

Cabe a este Pregoeiro apenas a condução deste certame. Portanto, no caso de problemas ocorridos durante este Pregão, deve-se 
entrar em contato com a Bl Compras através do fone (41) 3097-4600, ou pelo e-mail contato(&bll.org.br. & 

27/06/2023 14:40:58 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores licitantes, nesse momento daremos inicio a fase de disputa de lances dos lotes 1 e 2 N 
Y 

Gerado em: 27/06/2023 16:34:47 _?Ã de 8 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

27/06/2023 14:41:24 MENSAGEM PREGOEIRO 

Boa sorte a todos. 
27/06/2023 14:41:41 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores licitantes, enviem seus lances. 

27/06/2023 14:49:24 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores licitantes, enviem seus lances. 
27/06/2023 14:52:29 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores Licitantes, não deixem para apresenta seus melhores lances no ultimo instante. 
27/06/2023 14:56:30 MENSAGEM PREGOEIRO 

Lembramos que o tempo randdmico poderá se encerrar a qualquer momento por favor efetuem os melhores lances. 

27/06/2023 15:09:50 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores licitantes, nesse momento daremos inicio a fase de dispula de lances dos lotes 3 e 4 
-~3106/2023 15:10:09 MENSAGEM PREGOEIRO 

.a sorte a todos. 
27/06/2023 15:10:13 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores licitantes, enviem seus lances. 
27/06/2023 15:15:24 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores licitantes, enviem seus lances. 
27/06/2023 15:19:21 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores Licitantes, estamos aguardando melhores propostas. 
27/06/2023 15:22:33 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores licitantes, enviem seus lances. 
27/06/2023 15:25:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
Lembramos que o tempo randdmico poderá se encerrar a qualquer momento por favor efetuem os melhores lances. 
27/06/2023 16:06:26 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores licitantes, nesse momento daremos inicio a fase de disputa de lances dos lotes 5 e 6 
27/06/2023 16:07:03 MENSAGEM PREGOEIRO 

Boa sorte a todos. 
27/06/2023 16:07:11 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores licitantes, enviem seus lances. 
27/06/2023 16:12:30 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores licitantes, enviem seus lances. 
~—106/2023 16:15:22 MENSAGEM PREGOEIRO 

venhores Licitantes, não deixem para apresenta seus melhores lances no último instante. 

27/06/2023 16:18:10 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores licitantes, enviem seus lances. 
27/06/2023 16:21:57 MENSAGEM PREGOEIRO 

Lembramos que o tempo randémico podera se encerrar a qualquer momento por favor efetuem os melhores lances. 

LOTE 1 - HABILITAGAO 
LOTE 01 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: petrobras Modelo: 

Descrigdo: ARLA 22 BALDE C/ 20 LITROS 

Quantidade: 90 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 6.300,00 

CLASSIFICAGAQ 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO 048 03.757.013/0001-06 8.640,00 6.300,00 Não 

2 POSTO VIP LTDA 006 36.969.787/0001-41 8.640,00 8.100,00 28,57 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf(%) ME 

Gerado em: 27/06/2023 16:34:47 ?'xá 2de8



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
13/06/2023 17:27:21 PUBLICADO 

13/06/2023 17:30:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS 

27/06/2023 14:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

27/06/2023 14:41:08 DISPUTA 

27/06/2023 14:41:08 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 006) 8.840,00 

27/06/2023 14:41:08 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 8.640,00 

27/06/2023 14:42:17 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 8.620,00 

" T06/2023 14:43:01 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 006) 8.619,00 

27/06/2023 14:46:58 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 008) 8.618,00 

27/06/2023 14:50:09 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 8.610,00 

27/06/2023 14:51:00 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 006) 8.609,00 

27/06/2023 14:56:08 TEMPO RANDOMICO 

27/06/2023 14:56:22 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 8.600,00 

27/06/2023 14:56:54 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 006) 8.599,00 

27/06/2023 14:57:14 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 8.595,00 

27/06/2023 14:57:34 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 006) 8.594,00 

27/06/2023 14:59:08 NOTIFICAGAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 006, PARTICIPANTE 048 

27/06/2023 14:59:08 FECHADO 1 

27/06/2023 14:59:20 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 6.300,00 

27/06/2023 15:03:11 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 006) 8.100,00 

27/06/2023 15:04:08 NOTIFICAGAO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este lote. 

06/2023 15:04:08 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS 

27106/2023 15:04:08 HABILITAGAO 

LOTE 2 - HABILITAGAO 
LOTE 02 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: LITROS Marca: Modelo: 
Descrigao: ETANOL 

Quantidade: 20.100 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAGAO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

1 POSTO VIP LTDA 020 36.969.787/0001-41 89.847,00 81.900,00 Sim 

2 TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO 124 03.757.013/0001-06 89.847,00 82.008,00 0,13 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS ) 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) | E 

3de8 Gerado em: 27/06/2023 16:34:47 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

MOVIMENTOS DO LOTE 

13/06/2023 17:27:21 PUBLICADO 

13/06/2023 17:30:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS 

27/06/2023 14:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

27/06/2023 14:41:08 DISPUTA 

27/06/2023 14:41:08 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 020) 89.847,00 

27/06/2023 14:41:08 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 89.847,00 

27/06/2023 14:42:40 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEOQ LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 89.820,00 

27/06/2023 14:43:14 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 020) 89.819,00 

27/06/2023 14:47:11  LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 020) 89.818,00 

“ '06/2023 14:50:26 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 89.810,00 

27/06/2023 14:51:11 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 020) 89.809,00 

27/06/2023 14:56:08 TEMPO RANDOMICO 

27/06/2023 14:56:32 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 89.800,00 

27/06/2023 14:57:02 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 020) 89.799,00 

27/06/2023 14:57:24 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 89.795,00 

27/06/2023 14:57:42 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 020) 89.794,00 

27/06/2023 14:58:08 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 020, PARTICIPANTE 124 

27/06/2023 14:58:08 FECHADO 1 

27/06/2023 14:58:45 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEOQ LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 82.008,00 

27/06/2023 15:01:51 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 020) 84.219,00 

27/06/2023 15:03:09 NOTIFICAGAO SISTEMA 

PARTICIPANTE 020 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nº 123/20086. 

27/06/2023 15:03:09 DESEMPATE 

27/06/2023 15:04:37 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 020) 81.900,00 

'06/2023 15:08:09 NOTIFICACAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é POSTO VIP LTDA 

27/06/2023 15:08:09 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

27/06/2023 15:08:09 HABILITAGAO 

LOTE 3 - HABILITAGAO 
LOTE 03 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: LITROS Marca: larco 

Descrição: GASOLINA COMUM 

Quantidade: 260.000 Valor Unit.: 0,0519 

Modelo: larco 

Valor Total: 13.494,00 

CLASSIFICAGAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 POSTO VIP LTDA 073 36.969.787/0001-41 1.396.200,00 13.494,00 Sim 

2 TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO 033 03.757.013/0001-06 1.396.200,00 1.279.200,00 9379,77 - N&o 

DESCLASSIFICADOS / | 

Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) |ME 

?, 4de8 Gerado em: 27/06/2023 16:34:47



MUNICIPIO DE MAURITI \ 
MAURITI-CE 

\\.N_. 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

13/06/2023 17:27:21 PUBLICADO 

13/06/2023 17:30:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS 

27/06/2023 14:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

27/06/2023 15:09:58 DISPUTA 

27/06/2023 15:09:58 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 073) 1.396.200,00 

27/06/2023 15:09:58 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 1.396.200,00 

27/06/2023 15:11:09 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 1.396.150,00 

"106/2023 15:11:13 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 073) 1.396.199,00 

27/06/2023 15:11:46 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 073) 1.396.149,00 

27/06/2023 15:14:03 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 073) 1.396.148,00 

27/06/2023 15:22:44 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 1.396.145,00 

27/06/2023 15:23:54 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 073) 1.396.142,00 

27/06/2023 15:24:58 TEMPO RANDOMICO 

27/06/2023 15:32:58 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 073, PARTICIPANTE 033 

27/06/2023 15:32:58 FECHADO 1 

27/06/2023 15:33:23 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 1.279.200,00 

27/06/2023 15:35:21 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 073) 13.494,00 

27/06/2023 15:37:58 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote. 

27/06/2023 15:37:58 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O delentor da melhor oferta da etapa de lances é POSTO VIP LTDA 

27/06/2023 15:37:58 HABILITAGAO 

7108/2023 15:43:02 MENSAGEM POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 073) 

=1. pregoeiro, solicito pedido de cancelamento dos lances dos itens 3,4 

27/06/2023 15:51:16 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 073: Senhor Licitante, qual a justificativa para o cancelamento do lance? 

27/06/2023 15:54:03 MENSAGEM POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 073) 

na hora de efetuar o lance, o teclado travou e faltou os ZEROS 

LOTE 4 - HABILITAGAO 
LOTE 04 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: LITROS Marca: Modelo: 

Descrigao: GASOLINA ADITIVADA 

Quantidade: 37.500 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAGAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 POSTO VIP LTDA 048 36.969.787/0001-41 204.000,00 19.837,00 sim 

2 TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO 096 03.757.013/0001-06 204.000,00 187.125,00 843,31 / ;Í*Ião 

DESCLASSIFICADOS \fl 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

5de8 Gerado em: 27/06/2023 16:34:47 ’?\



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

13/06/2023 17:27:21 PUBLICADO 

13/06/2023 17:30:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS 

27/06/2023 14:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

27/06/2023 15:09:58 DISPUTA 

27/06/2023 15:09:58 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 048) 204.000,00 

27/06/2023 15:09:58 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 204.000,00 

27/06/2023 15:11:24 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 203.995,00 

7106/2023 15:11:24 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 048) 203.000,00 

27/06/2023 15:14:22 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 202.995,00 

27/06/2023 15:14:34 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 048) 202.994,00 

27/06/2023 15:23:00 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEOQ LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 202.990,00 

27/06/2023 15:23:41 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 048) 202.987,00 

27/06/2023 15:24:58 TEMPO RANDOMICO 

27/06/2023 15:29:58 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 048, PARTICIPANTE 096 

27/06/2023 15:29:58 FECHADO 1 

27/06/2023 15:30:18 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 187.125,00 

27/06/2023 15:33:47 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 048) 19.837,00 

27/06/2023 15:34:58 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é POSTO VIP LTDA 

27/06/2023 15:34:58 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este lote. 

27/06/2023 15:34:58 HABILITAGAO 

7106/2023 15:39:57 MENSAGEM POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 048) 

=1 pregoeiro, gostamos de pedir cancelamento do lance, pois erramos 

27/06/2023 15:51:26 MENSAGEM PREGOEIRO 

PARA PARTICIPANTE 048: Senhor Licitante, qual a justificativa para o cancelamento do lance? 

27/06/2023 15:53:32 MENSAGEM POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 048) 

na hora de efetuar o lance, o teclado travou e faltou os ZEROS 

LOTE 5 - HABILITAGAO 
LOTE 05 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: LITROS Marca: petrobras Modelo: 

Descriggo: OLEO DIESEL S-10 

Quantidade: 529.000 Valor Unit.: 4,38 Valor Total: 2.317.020,00 

CLASSIFICAGAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO 015 03.757.013/0001-06 2.814.280,00 2.317.020,00 , Não 

2 POSTO VIP LTDA 130 36.969.787/0001-41 2.814.280,00 2.639.710,00 13,93 / "{ Sim 

DESCLASSIFICADOS n 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf(%) ' ME 

/’——7_\ 

Gerado em: 27/06/2023 16:34:47 ? 6de8



aa 

MUNICIPIO DE MAURITI N 
MAURITI-CE 1 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

13/06/2023 17:27:21 PUBLICADO 

13/06/2023 17:30:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS 

27/06/2023 14:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

27/06/2023 16:06:44 DISPUTA 

27/06/2023 16:06:44 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 130) 2.814.280,00 

27/06/2023 16:06:44 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 2.814,280,00 

27/06/2023 16:07:44 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEOQ LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 2.814.200,00 

“ 7106/2023 16:08:29 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 130) 2,814.199,00 

27106/2023 16:14:19 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEQ LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 2.814.195,00 

27/06/2023 16:15:43 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 130) 2.814.194,00 

27/06/2023 16:21:44 TEMPO RANDOMICO 

27/06/2023 16:22:06 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 2.814.190,00 

LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 130) 2.814.189,00 27/06/2023 16:23:02 

27/06/2023 16:29:44 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 130, PARTICIPANTE 015 

27/06/2023 16:29:44 FECHADO 1 

27/06/2023 16:30:39 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 2.317.020,00 

27/06/2023 16:32:01 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 130) 2.639.710,00 

27/06/2023 16:34:44 NOTIFICACAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEQ LTDA - DEMAIS 
27/06/2023 16:34:44 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este lote. 

27/08/2023 16:34:44 HABILITAGAO 

LOTE 6 - HABILITAGAO 
LOTE 06 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: LITROS Marca: petrobras Modelo: 

Descrigéo: OLEO DIESEL S-500 

Quantidade: 181.200 Valor Unit.: 4,44 Valor Total: 804.528,00 

CLASSIFICAGAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO 135 03.757.013/0001-06 925.932,00 804.528,00 Não 

2 POSTO VIPLTDA 081 36.969.787/0001-41 925.932,00 925.908,00 15,09 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) - (ME 

/ 
MOVIMENTOS DO LOTE V 

13/06/2023 17:27:21 PUBLICADO ! 

7de8 Gerado em: 27/06/2023 16:34:47 



13/06/2023 17:30:00 

aa 

MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

Gerado em: 27/06/2023 16:34:47 

27/06/2023 14:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

27/06/2023 16:06:44 DISPUTA 

27/06/2023 16:06:44 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 081) 925.932,00 

27/06/2023 16:06:44 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 925.932,00 

27/06/2023 16:08:05 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 925.920,00 

27/06/2023 16:08:55 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 081) 925.919,00 

27/06/2023 16:14:53 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 925.915,00 

27/06/2023 16:15:58 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 081) 925.914,00 

27/06/2023 16:21:44 TEMPO RANDOMICO 

_27106/2023 16:22:27 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 925.910,00 

106/2023 16:23:20 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 081) 925.909,00 

27/06/2023 16:28:44 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 081, PARTICIPANTE 135 

27/06/2023 16:28:44 FECHADO 1 

27/06/2023 16:29:27 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 804.528,00 

27/06/2023 16:33:44 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este lote. 

27/06/2023 16:33:44 NOTIFICACAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS 

27/06/2023 16:33:45 HABILITAGAO 

A = 

Sk pi WY 
- 7 PREGOEIROÉ/;[ÇãÉ WILLÍAWUZ FIGUEIREDO 

QUIPE DE APOI 

8de8



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE LT D 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGAO ELETRÔNICO Nº 2023.06.1201 
Processo Administrativo Nº 2023.06.06.01 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 

Data de Publicação: 13/06/2023 17:27:22 

TOTAL DO PROCESSO: 3.141.342,00 

TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS 03.757.013/0001-06 3.127.848,00 

AOTE 1 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 6.300,00 Total: 6.300,00 

—em:1 Unidade: UN Marca: petrobras Modelo: 

Descrigéio: ARLA 22 BALDE C/ 20 LITROS 

Quantidade: 90 Val. Ref.: 96,00 Valor Unit.: 70,00 Total Item: 6.300,00 

LOTE5 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 2.317.020,00 Total: 2.317.020,00 

Item: 1 Unidade: LITROS Marca: petrobras Modelo: 

Descrig&o: OLEO DIESEL S-10 

Quantidade: 529.000 Val. Ref.: 5,32 Valor Unit.: 4,38 Total Item: 2.317.020,00 

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 135  Lance: 804.528,00 Total: 804.528,00 

Item: 1 Unidade: LITROS Marca: petrobras Modelo: 

Descrigéo: OLEO DIESEL S-500 

Quantidade: 181.200 Val. Ref.: 5,11 Valor Unit.: 4,44 Total Item: 804.528,00 

POSTO VIP LTDA 36.969.787/0001-41 13.494,00 

~OTE 3 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 13.494,00 Total: 13.494,00 

rem: 1 Unidade: LITROS Marca: larco Modelo: larco 

Descrigdo: GASOLINA COMUM 

Quantidade: 260.000 Val. Ref.: 5,37 Valor Unit.: 0,0519 Total ltem: 13.494,00 

Gerado em: 27/06/2023 16:34:47



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

~ T ~ < 
Lot~ 1AA /797»— R ccn )L«b/l_, - 

PREGOEIRO: JOSÉ WILEAN CRUZ | FIGUEIREDO 

SME .r BRO Dªª 0 DE APOIO JOSE ALMIR GOMES DA SILVA JUNIOR 

10 L / ///:/ /V/Cw 
M§MBRO IARINDA FR’ANCA DE ALMEIDA 

Gerado em: 27/06/2023 16:34:47 2de2


